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’■lnkkien taistelu vieläkin likai- nea m atkalle, perästänne tuleni- ■ la, mihin on ohjelma suurella
sommalta. Ei ainoastaan s e n ' me pikemmin kuin luulette, 
vuoksi, että se on paljasta etu- Suuri kenttäjuhla. — Sunnun- 
taisttlua alastom ista rahaedui-ta, j laina, 25 p., oli laivaveistämö-
ilman mitään korkeam paa sisäl­
tää, vaan mikä on vieläkin huo-

tvoläisillä hyvin onnistunut kent- 
täiuhla Porttina puistossa. O-

nompaa: se koettaa täm än ra-i sanottajia juhlaan oli yli viiden 
¡otetun edun hvväksi estää su u r- ; tuhannen. Sunnuntain työvuo- 
ta. välttäm ätöntä vhteiskunnal-i rolla oli kuitenkin vielä aivan 
Ii ta edistystä. Eipä o le ' s iis ' riittävästi tvöläisiä. T äm äken t- 
ihmekaän, että  kuu tällainen i täjuhla kuitenkin ’ teki paljon 
'aksinkertainen  häpeäkohta on häiriötä sosialistiosastojen yh- 
painamassa sen om asta keskuu- toiselle kenttäjuhlalle, joka oli
desta sen puhtaim m at luonteet 
ia paraat kvvvt kääntävät sille 
selkä ns ä va 1 l;inkumouk selli s iin 
luokkiin liittväkseen.

paik-Täm ä yleisesitys pitää 
kama tvöväenluokan taisteluun­
kin nähden Yhteiskuntakoneisto 
ei ole mikään nvkvisten monien 
luokkien välisten mitä erilaisim ­
pien etutaisteluiden säännötön 
sekamelska. Työväenluokka nii­
den keskuudessa on vallankumo- 
usluokka. ionka edut ovat vhtei- 
siä vhteiskuntakehitvksen etujen 
kansaa, om istavat luokat taas 
m uodostavat yhteisen taan tu ­
muksellisen massan. Taloudelli­
nen kehit \ s kulkee tuotantoväli-
neitien yhteiskunnan 
ottam ista kohti, joka taas m er­
kitsee luokka vastakohtain lopet- ■ 
tam ista ja palkkat vöväen luokan 
vapauttam ista. O m istavat luokat 
sitä sen vuoksi mahdollisimman 
mukaan vastustavat ia sen voi ] 
to teuttaa .ahmastaan voitokas, I 
valtaan pääskyt
luokka.

n ilostaan

sim aan aikaan Redondo ranni­
kolla. Ei voi aina yhteentörm ä­
ystäkään välttää.

Kissavero kohtaa jäykkää vas­
tustusta. — Kissojen veronalai­
seksi asettam isen, joka on jo 
pitemmän aian ollut kaupungin 
isien mitä monipuolisimmat) har­
kinnan alaisena, luultiin läpäse- 

' vän vihdoinkin ilman suurempaa 
vastarintaa kenenkään puolelta. 
Tämä olettam us osottautui vli- 

i arvioiduksi 26 p. pidetvssä kau­
pungin valtuuston kokouksessa.

, Veronmaksajain yhdistyksen kir i 
i iuri Ilon ier W . Hill saapui vai- j 
• tuuston kokoukseen suuri kir- | 
1 jeknntamus salkussaan, 
i kirjeissä yhdistyneet ja vksitvi- 

set naiset mitä jvrkimmin pro- 
testecrasivat tätä kissojen vero- 

j tusaijetta vastaan.
Katsoen asian tärkcvtecn, lyk- 

ikä-i valtuusto kvsvmvksen seu- 
j raavaat! kokoukseen. \sian  ol­
lessa ,H»lidinnan alaisena Mr. 
Tiili kissojen pm,Iestä ivrkästi

’ tarkkuudella valittua, joten sen 
•pitäisi täysin tyydyttää yleisöä.

Puhukaa näistä juhlista tu t­
tavillenne, tuokaa ne tullessan­
ne ia saatte olla varmat että 
luokkakäsitteet teillä tulevat 
selvemmäksi jos seuraatte ohjel­
maa. ja kun tanssia on varat­
tu kunakin iltana tarpeeksi, pi­
täisi nuoren väen olla silloin 
mukana.

Pitkien m atkojen päähän läh­
tee täältä useasti tovereita ja

lisuu-laitoksiin vähemmän tä r­
keiltä työaloilta, joissa tuo te tta­
via tuotteita ei välittöm ästi ta r­
vita' sotatarviketcollisuuteen. So- 
ta-teollisuushallitukselle jää val­
ta tehdä, raiotukset teollisuuslai­
tosten välillä ja sulkea vähem­
män tärkeät teollisuuslaitokset 
kieltämällä raaka-aineet niiltä.”

"jokaisen paikallisen työnvä­
litys-lautakunnan on piirissään 
valm istettava luettelo niistä teol­
lisuuslaitoksista, jotka ovat vä­
hemmän tärkeitä ja joiden on

tuttavia. Ne lähtevät allapäin i luovutettava tvöläisiä sotatarve- 
ia katseessa salainen tuska. — 'teollisuuteen. lam a ei merkit-
Eähteneistä erittäin mainitsen 
tov. O. Läntisen, iokä meni jo­
ku aika sitten. »Me menetimme 
hänessä kelpo toverin, joka ei 
säästänyt itseään eikä kukka­
rohan kun oli kysymyksessä yh­
teiset asiat. Kiitos toveruudes­
ta ia tervetuloa takasin.

Veikko.

Yleisiä uutisia
Xä Jä rje s täv ä t yliopistoja 

työväelle

nien senaattoriehdokkaan nimi- 
tysvaaleisSa. Hän on noin 3.0GQ 
ääntä iälellä O. M. Lanstrum is- 
ta. Tiedot ovat vielä paljon 
vajaat. .

El

K urjan asemansa sviden ia 
kapitalism in kelvtt vmislikicn 
tietäm inen on iohtanut siihen, 
että työväenluokka on lippuunsa 
loppu pää mää ränään k ir iot tanu t
vaat imuksen

mlkkatvöväen •. to rjuj nc väitteet, että kissat o- 
! lisivat laululintujen hävittäjiä, 
myöntäen kuitenkin olevan sen 

j mahdollisuuden että “ne linnut 
I voivat kuolla iotka kissat svo- 
! vät”. iohon valtuusmies Polton

Skotlannin järjestynyt työväestö 
ryhtynyt laajakantoiseen 

ohjelmaan.
Hallituksen t\ ödepartmeutillc 

säälitit ien tiedonantojen mukaan 
suunnitellaan Englannin ia var­
sinkin Skotlannin työväelle yli­
opistoja ocana laajakantoisessa 
tvöväen kasvatus, »hielmassa.

Vuonna l° lo  am m attijärjestö­
jen konferenssi. joka edusti 2 ,2 
järjestöä, päätti yksimielisesti

vastasi selittävästi. ett a ne var-
m ast' kuolevat 
ne syövät.”tuotantovälineiden 

yhteiskunnan omaisuudeksi o t­
tam isesta. Sille on taistelu ai­
neellisista luokkneditista ia tais­
telu välttäm ättöm än yhteiskunta- 
edistyksen puolesta, siis korke­
amman kulttuurin puolesta, ai­
van samaa taistelua. Koko r i is -» valittaen 
täm isiäriestelm ää uhkaava vaara 
on liittänyt riistäiäluokan lujas­
ti vhteen. Ei siinä mielessä, et- ; 
ta  se olisi lakannut taistele t 
m asta keskenään lisäarvon jaos- . 
ta. eivät. <illä he kyllä tietävät. ! 
ettei vallankumous vielä • liito- 
menua ole edessä, ia tokaisen on : 
siis lähintä tulevaisuutta varten 
taattava itselleen oaati^a Mut 
ta yhteinen vaara jo nvt bGken- j

illoin kuu kissat

H uonot ovat ajat lakimiehillä.
— Lakimies Crawford 1.. W hi­
te. ionka erityisalana on rikos­
asiain ajo. saapui töihin Skin­
ner & Eddv Jaivaveistämölle 

Tänä aikana ei ole
lakia sioitni se-sa mahdollistuit ta
tehdä rahaa/ Kansa on kiirei­
sesti tvössä sodan voittamiseksi, 
eikä siis jouda linnaan, eikä se 
iomla haeskelemaan svitä kuin­
ka voisi nostaa oikeusjuttuja." 
Tuo kvllä jo kannattaakin va­
littaa heidän taholtaan. M utta 
tämä laus unto taasenkin n»in hy­
vin todistaa sen sosialistien ti­

että
tää tätä iatstem n: sosia lflemo-

vastassa ovat omistavat 
viitenä ainoana taan tu .

k ratina 
huikat
muksellisena massana. . Heidän i raadatin 
asiaansa voi .ainoastaan alliaisim- 
malta etnkannalt;^ puolustaa : ka-

seasti tekemän väitteen, 
tvö tfönr vs ja siitä joh tn \a  kur­
juus johtaa rikoksiin. Nvt kun 
on malujollisuus työläistenkin

nitalistisen riKfänvscn säilyttä­
mistä vaativat he ainoastaan pie­
nen loisrvhmän etnieu \ uoksi 
näiden etujen hvväksi taht vat 
he uhrata yhteiskunnan välttä­
m ättöm än edistyksen korkeam ­
malle sivist vsasteelle. Eipä sen 
vuoksi ihm ettäkään, että älyk­
käät. svväntunteKct ihmiset vhä . , 
suuremmassa mäyrässä hylkäävät : ' 
sen. että sosialidemokratia saa 
vhä enemmän kannattapa, että 

voittokulkua enää vain yog­

allaan saada juuri sen 
verran ansaituksi, että voivat 
.aada välttäm ättöm ät tarneet il­

man rvövääm ättä ia varastam at­
ta. ei =e ajaudu rikoksiin. 

Päivänsä naatti Samuel Thomn-

kannattaa skotlantilaisen tvövä- I peellisi.a 
enopiston peru-tam ista ja  nimit- ' ti 
li jo tilapäisen komiteankin teke-! 
mään alkuvahuLluksia, laatim aan’ 
perustuslain ia opetusohjelm ani 
seuraavallc am m attijärjestöjen ' 
konferenssille esitettäväksi. 1 a- 
män vuoden maaliskuulla perus- 

(tuslaki ja opetusohjelma hyväk­
syttiin ja komitea valittiin hank­
kimaan varoja unioiiiriestöiltii 
hankkeen tueksi.

Opiston puuhaajat ovat sillä 
välin toimineet ahkerasti opetus- 
luokkien järjestämiseksi Opistol­
le. joka tähtää aineiden 
miscen työväen
Viime talvena järjestettiin l l) 
luokkaa 1,500 oppilaalla ja 20 
m uuta luokkaa järjestettiin yh­
teistoiminnassa Plebs Leaqftten 
kans-a. joka lisäsi oppilaslttkua 
tuhannella. Suurimman lu-ikan 
oppilasmäärä oli 540. Täm än li­
säksi pidettiin

a

'se , että ne teollisuuslaitokset su- 
i lettai-iin tai, että ne pakotettai- 
i siin yhtaikaa erottam aan palve­
luksestaan kaikki miespuoliset 
työntekijänsä, m utta että heidän 
on luovutettava työmiehiä siinä 
määrässä kuin hallitus tarvitsee 
ja ehtii sijoittaa heitä tarpeelli­
sempiin teollisuuslaitoksiin.

Sen lisäksi Kolloek itse on se­
littänyt seurant a a :

"M aanviljelijät, kaivosvlitiöt ia 
rautatienalvelus on aloia. jotka 
ovat ainoaltaan, erotettuja ia 

i loilla työmiehet saavat olla.i -I1 Kauppiaiden ja santaan luokkaan 
kuulut ien on viipymättä rvlidvt-j 

, tä tä  toimiin tvöväen puutteeni 
poistamiseksi. Naisia on o tet­
tava palvelukseen miesten tilal­
le. vaikka valtiossa voimassa o le-' 
vai nais^vötä koskevat laitkin oli- 

j si syrjiivtettävä sodan ajaksi." , 
“ Englantilai-et tupseerit, jo t- * 

| ka saapuvat tänne ovat syvällä ' 
Paheksumisella havainneet täal- j 

1 lä miehiä sellaisissa tehtävissä, : 
Joita Englannissa naiset suorit- , 
tavat. Ellei tätä varotusta nou­
dateta suletaan vähemmän tar-

oaetta- 
näkökannalta.

cm
daan hidastuttaa kun sen todel­
lisesta olemuksesta takanauilln 
olevien kansankerrosten Veskur- 
teen levitetään valheellisia esi- 
4 yksiä.

Y hteiskuntakehitys siis vaikut­
taa sen. että meidän etutaiste- 
htmme muodostuu vallankumous- 
taisteluksi. sillä tämä kehitvs 
viepi Hakostakin uusiin yh teis­
kuntam uotoih in :- sama kehitvs 
takaa meille sen vuoksi samalla 
voiton tässä taistelussa.-

son. konetv in  te k ':ä, joka löy­
dettiin kuolleena Txin? katu ia 
Railroad W’av nurkkauksesta 
karbolihaono pullo viereltä, Jos­
ta bäu oli nähtävästi ottanut 
'äm ästä vapauttavan annoksen. 

Thompsonin taskuista löytyneis­
tä nanereista on kävnvt selville 
että hän on ?5 vuoden vanha, j 
Osote. 1074 Third a.ve.. Sait La- j 
ke Citv Svvnä tekoon maini­
taan “välttyminen lähtem ästä 
ottam aan muilta henkeä."

s. 1. s.

CAIJFORNIA
San Francisco

Syysjuhlat ovat ovelta.
sast< nume-
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WASHINGTON
Seattle

T o v e r in  k t r ja k in p p a  ja  u u tis to im is to  Seatt 
teisa. 116 4 th  A ve . So.. te le fo o n i: M a in  4 167 
S aatavana ka ikke a  p u o li,e k ir ja l l i iu u t ta  y. m 
ta rp e ita . M y , ’ p ie lte n .  Suomeen ia  pä in  
va s to in  p a rh a im m ille  l in jo i l le ;  v n l i t t i ; , raha 
¡a iro ja  ja  ta lle tu k s ia  j.  n. e. —  Joka inen  puo 
lu e to v e r i tehköön  y llä m a in itu t a u o im ise rs»  
omassa liikkeessään.

Maanantaina, 26 p..

SU O M A LA IN EN  PO IK A N E N
K U O L LU T  ST R Y K N IIN I- 

M Y RK Y fY K SF.EN .

Yermillion River, Out., elok.
14 p. — Sunnuntaina klo 2 ai­
kaan iltapäivällä sairastui äk­
kiä täällä isäpuolensa John Yen- 
telän farmilla 9-vuotias poika- i 
nen Hugo Johan Fredrik Pos- 
sen ja kovien kouristuskohtaus- 
ten jälkeen kuoli neljännestä 
vaille neljän aikaan samana päi­
vänä. *

Y.orthingtonin lääkäri arveli 
pojan saaneen strvkniiniä ia ky­
seli. oliko paikkakunnalla ketun j= || 
tai sudenpvvtäjiä. Lähempi tut- j== 
kimus selittänee kuoleman svvn. =  
Vainajan sisälmykset lähetettiin i== 
tiistaina Torontoon tutkittavak- j==

Äkillisen kuoleman uhriksi 1=5 
joutunut poika tuli ') ^tilikautta ! ^  
sitten tänne Suomesta Hyvin- ! =  
käältä äitin-ä mukana, joka oli 
mennvt naimisiin John A entelän 
kanssa.

Vainajaa kätkettäessä maahan 
keskiviikkona \ ermillion Kive­
rillä äiti lausui, että hänen van- 

I hempi oikansa oli taistelem as­
sa punakaartilaisten puolella 
Suomessa, eikä hänen kohtalos­
taan ollut äidillä mitään tietoa.
On 'aneen  luultavaa, että hän-

• — • ’ s 1 2

kili on saanut heittää henkensä 
siellä, '■ilki Hyvinkää, jossa hän 
asui, oli suurten taistelujen paik­
ka. .

On otaksuttu, että äkkiä kuol­
lut poikanen oli saanut strvknii­
niä mustikoista, joita oli kas­
vanut m vrk ky isillä paikalla. — 
R-a. _____________________

LAIVANR A K E N T A-
JAT SAAVAT PAL-

KANYLENNYSTÄ

teollsuu-laibiksia kiel- 
ntällä niiltä raaka-aineet.”

RA U TA TY Ö LÄ ISTEN  E D U S­
TA JA T KOKOUKSESSA.
Portland. Ore., 27 p. elok. —

Täällä Multnomah hotellissa ko­
koontuivat Pohjoislännen rauta- 
tvöläisten paikallisum oilen ke-- 
kusneuvost »¡en edustajat piiri- 
neuvoston kokoukseen, johon o t-j 
taa osaa 13 edustajaa. Seattlen. |
Bellinehaniin, Taconaan, \ ’icto- 
rian. \  aneouverin. Spokanen ia ! 
muiden kaupunkien rauta:völäi- ■ 
set olivat edustettuna kokouk-1 
sessa.

K A PIN A LL ISU U U S ITÄ-
VALLAN ARM EIJASSA.

(T ru e  tra n s la tio n  fileet w ith  the Postm aster ’ J V Ä .  ..........  . t s  s rs
at a  a  o r , ... o r ,  . \.um ?». as ; i Iyoupaivana (Labor Dav). Pre-, 
bv .« f t .o n  19 o f the A c t oi R t  6 th , 1917.) | kcratla pidctVll UCUVOt-

Daily : telun jälestä on palkkojen

(T ru e  tra n s la tio n  file d  w ith the ’Postm aster 
□t A s to r ia , <)’-<•.. A u g . 29, 1918. as rc<;t’ irc«!
by  section 19 o f the A ^ t o f O c t. 6th. 1917.)

W asbinjiton. D. C., 28 p. elok. 
— Lai vatekakoilla työskentele­
ville työläisille tulee m yönnet­
täväksi , alkanylennystä niin on- 
tmillä selitetty, joskaan Anottua 
$1.00 tunnilta palkkaa ei myön­
netä. Palkanylennyksen suu- 

ilmotetaan luultavimmin

luentokurssein j
ruokatunneilla usealla työmaal- 
la. M uutamat luokat olivat eri- ' 
koisamm atteja varten, m utta ti- ! 
seimmat olivat vapaat kaikille ' 
unionmiehille.

Perustettavan yliopiston ope- , 
tusaineita ovat taloustiede, vlei

Eontoo, 28 p. elok.
Expressille lennätetään Pariisis­
ta erään Italian rintam alta saa­
puneen upseerin-* kertomuksen 
mukaan, että Itävallan rintaman 
takana eräällä kohdalla oli 20.- 
CO0 asestettua kapinallelta. Ita ­
lian
että
talaista sotaväkeä oli lähetetty 

M Ut­
in ie-

het yhtyivätkin kapinallisiin?

rintamalle oli tullut tieto.! 
kolme pataljoonaa itäval- j 

sotaväkeä o
te p l i^ is h O o r i : , .  1 kukistamaan,

tuanestu jen  lustoru, ,a pr,,blcc- ■ • k lähetetyt
nu.t. osuustoiminnallisen lukkeer.
historia, valtio-oppi. algebra, ti 
lastotiede. amm attiuniolait. E ng­
lannin kirjallisuuden historia, ai-

PA ST '

nekirjotus ja puhetaito, 'karko­
tuksena on kasvattaa nuorisoa 
työväenliikkeen palvelukseen am­
matillisessa ja valtiollisessa lii*.- 
keessä.
SOTA VAN HUS V A LITTA A .

Salem, Ore., 27 p. elok. — T .
T. Simpson, Roseburgissa sijait- j te- saan l^itt le 
sevassa valtion s< itilasveteraanì- 
en hoitolassa hoidettavana ole-

oli alkujaan suunn i-f va veteraani on jättäny t kirjaili 
tellut kolmipäiväiset syysjuhlat 
Työväentalolla pidettäväksi, mut

ORI SYYTTEESSÄ
VAIM ONSA M URHASTA
Kennebunk, Me. — W ellsip 

unionistisen babtist ¡kirkon pas­
tori Henrv H. Hall asetettiin 
täällä syytteeseen vaimonsa 
m urhasta. Mrs. Hall kuoli ke- 

! säkuun 12 päivänä Trullin sai- i 
■ raakissa P.i ddefordissa. päähal- 1 
j keamasta. jonka hän sai pttdo» i 

River sillalta.
Mrs. Hallin kuoleman jälkeen 

on pastoria alettu epäillä osal­
lisuudesta onnettomuuteen, sem­
minkin kun pastori ei ole vai­
moaan lainkaan surrut, vaan

Teidän hui- 
m auskohtau- 
set voivat ol­
la tuloksena 
l i i a l l i s e s t a  
silmäin rasi­
tuksesta.

U seat nä is tä  äk illis is tä  k ivuista  jo tka  kulkevat läpi ohi­
mon. kun m yöskin lvhkäset hu im auskohtaukset ovat use­
am m assa tapauksessa  tuloksia liiallisesta  silm äin ra s i­
tuksesta. Xe ovat hyvin yleisiä  o ire ita  — luonnon va­
ro tuksia  silm ien heikontum isesta — joten  se vaatii te i­
dän saada p ikaista  ja huolellista  apua. Älkää olko tie- 
taraätönnä ja  leväperäisenä silm ienne suhteen. Silm ien 
ta rk as tu s  m eillä ei m aksa m itään. Tulkaa heti kysy­
m ään neuvoani.
Silm ät tu tk itaan  ja las it sovitetaan  ‘‘yhteen kohtuulliseen 
m aksoon”.
Tekosilm iä sovitetaan.

T. O. W ITHERS
Silmä Spesialisti

510 Commercial St.—Jew el tea tte r in  päällä 
Astoria, Ore.

IPHI

Jumi Saapunut
Suuri ja monipuolinen valikoima

Kannutettuja “ Preferred Stock”
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K äykää tarkastam assa  meidän uu tta  
kauppaam m e ja  monipuolista varastoa.

Lakko.
alkoi täällä lakko Kati;ie to a s t  
Steel yhtiön työmaalla. Yhtiön 
liiVkeenhoitaja S. L. O m enan 
ehättävtvi heti antamaan julis­
tusta, jossa koetetaan tehdä työ­
läisistä hallituksen tv, »viraston 
m ääräysten rikkojia. Sitä vas­
toin m etallityöläisten kesktisneu- 
voston puolesta S. L. Boddv ja 

‘ John von Carnop osottavat v- 
v yleisölle, että vhtiön taholta tie­

toisesti valehdellaan, Hila tv<>- 
läiset eivät ole rikkoneet työ­
sopimusta. vaan vhtiö. Tvöhii- 
set tahtovat vain että noudate­
taan  m ääräyksiä joskus yhtiöi­
denkin puolelta. Ne tahtovat, 
että  Pacific Steel vhtiö noudat­
taa samaa m akstiperu-tetta kuiu 
toisetkin samalla työalalla toi­
mivat vhtiöt.

T äältä  tanaan 26 p. kampaile 
lähteneiden joukossa oli vhdek-
sän suomalaista poikaa. On-¡ohjelmallinen

ar-
j es telv lautakunta m uodostanut 
uuden nalkkatariffin ja sikäli 
kuin tiedetään tulevat unioiden 
johtomiehet hyväksymään palk­
katarjoukset. Kukaan heistä ei 
ku’t nkaan ole vielä ilm ottanut 
mitä palkkatariffi sisältää.

San Franciscon laivafelakoil- 
la tehdvt valitukset, jotka otet­
tiin käsiteltäväksi on ratkaistu 
viidessä kaikkia lai vatelakoita 
koskemien kysym ysten kanssa. 
Neljä eri piiriä tullee muodos­
tettavaksi erilaisine palkkatak- 
soineen v’eisesti ylentäen palk­
koja kaikkialla. Piireihin tule­
vat kuulumaan Tyynen meren 
rannikko viiteen. Meksikon lah­
den rannikko. Suurten iärvien 
telakat sekä Delaware joen ia 
Uuden EnMannin valtioiden te- 
kikat toisiin piireihin.

Sota-tvöselkkausneuvosto on 
ratkaissut sotatarviketehtaiden 
t völäisten palkkauskysymyksen, 
koskien 66 tehtaan tvöläisiä 
Piridfjeporfissa Connecticutissa 
ia muualla. Kaikille jotka saa­
vat alle 75 senttiä tunnilta on 
m vönnettv enemmän tai vähem­
män palkani Jennystä ia 8 tun­
nin työpäivä on m äärätty pal­
kan laskentaperusteeksi samalla 
kuin työläisille on m äärätty kuu­
luvan oikeus järjestäytyä ja e- 

i sittää palkkavaatimuksensa yh­
teisesti.

Alinpalkaksi on neuvosto mää 
rännvt 42 ken ttiä  tunnilta 21 
vuotta täyttäneille

FISH ER
546—550 Bond St.,

ROS. CO.
A storia, Oregon.

iltam an
toim eenpanee MACKEY MAJA NO. 7

BUDiamondissa

SQTA UHKAAMASSA. 
ASEMA SEKAVA.

Perustuskikikysymykset •  ja 
suunnitelmat monarkian voi­
maansaattamiseksi ovat virne 

’ päivien aikana jääneet Suomes- 
i ¿a taustalle. Suomalaiset käsit- 
! tävät että sodan varjo on hiipi 
! mässä maansa ylitse, ki¡ ¡ottaa 
ruotsalainen sanomalehtimies Nv 
sren Helsingistä. Hän lausun :

"Pohjoisessa ia idässä on ti­
lanne kehittynyt livvin huolestut­
tavaksi. Saksalaiset m arssivat 
Pietaria kohden, voidakseen eh-

_ I

sunnuntaina syysk. 1 päivänä, 1918

alkaen kello 7 illalla.
S isäänpääsy vapaa miehille. N aisil­
ta vaaditaan kukka tai ruse tti, 

käistä liittoutuneiden loukkojen T anssin lopettam isessa  ei ole kiiret- 
1 tä. siltä m aanantai on hiilenkafva-

sen valituksen vleislakimies
P.rownille siitä, ettei kaikille R o - , . . .  . . .

hoidettavina oleville 1 kuuluu viettäneen iloista ela- etenenrsen Muurmannin ranni­
kolta. Millä hetkellä hvvänsä voi 
Suomi sekaantua verileikkiin. 
Kansa uskoo olevan aivan mah­
dotonta tätä välttää.

"Suomen asema on äärimm äi­
sen sekava, ja näyttää siltä, e t­
tä rauha ja lepo, jota kansa 
niin kipeästi toivoi ¡a tahtoi, on 
vielä hyvin kaukana ia että uu- 

m iesn ro liiil-! s> myrsky on tulossa, paljoa pa­
hempi kuin tähänastinen".

ta vhteensattum uksen takia nii­
tä vietetään kahdessa eri pai­
kassa. Kaikki työläiset, jotka 
tahtovat kannattaa tämän syk­
syistä sosialistista vaalitaistelua, 
kokoontuvat lauantaina 31 p. t. 
k. Golden Gate Commandery 
H all iin Sutter kadulla. Siihen 
taloon mahtuu hyvän joukon 
toista tuhatta ihmistä ia on sin­
ne järjestetty keskuskomitean 
puolesta suuret iltamat ja tans- 
-it, josta kertyneet varat mene­
vät vaalitaisteliirahastoon. O h­
jelmassa on m. m. vksinäytiiksi- 
nen nykyoloja kuvaava näytel- 
mäkappale "Home Fires”. ia sa­
novat asiantuntijat että se on 
parasta mitä voi tarjefta. Siel- 

tulee olemaan paljon iloa, jo­
ten voi toivoa, että suomalaiset 
ovat sinä iltana siellä, erittäin­
kin kun Työväentalon ovet ovat 
silloin kiinni.

Seurantana päivänä, siis tun- 
nuntaina, ollaan I vöväentalolla, 
m hsä ohjelma alkaa kello 8 il­
lalla orkesterin soitolla. Orkes­
teria johtaa tov. L. Jousinen, Jo - 
ien kaikki tiedämme silloin soi- 

' ton olevan hvvää. Jos yleisö tu ­
lee ajoissa, niin pääsee seuraa­
maan “Kovan onnen lapsia” a- 
lu-ta alkaen Esirippu nousee 
8:30 ja silloin heti altts-a on 

'näyttäm öllä kolme uutta näyt­
telijää, ¡ota ei ole vuosikausiin 
täällä tapahtunut. Näytöksien 

, väliajoilla on valittua ohjelmaa 
’ ia lonuksi tanssitaan.

Tvönnäi vänä. maanantaina, on 
työnpäivän juh-

lä

seburtps-a 
sota veteraanien perheille /o le  
valtion viraston puolesta tuotu 
hiiltä, vaikka sitä toisille anne­
taan. \  alitus koskee eräitä vuok­
ra-asunnoissa asuvia perheitä, 
joille ei ole hiiltä annettu kun 
sitä vastoin sitä annetaan muu­
tamille hoitolan alueelle raken­
netuissa laitokseen kuuluvissa a- 
sunnoissa asuville.

V leislakimies lìrown on vali­
tukseen antanut vastauksen, jos­
sa vapa.uttaa laitoksen hoitaja* 
edesvastuusta selittäen, että hoi­
tajien on noudatettava hoitolaa 
koskevia säädöksiä eivätkä he 
voi menetellä valitiaian mieliksi 
vastoin laillisia määrävksiä.

Työväkeä ajetaan  “ta r ­
peettom ista” töistä 

tärkeim piin

maa erään naispuolisen seura- 
kuntalaisensa seurassa.

F k k e rt hävisi Califor- 
niassa nimitys- 

vaaleissa
Sa n

Vielä
ien m . ........ ----- ---- — . .. ..... . ,
enimmän ääniä reptiblikaanien ' ont .  loille ia . -  senttiä tun
kuvernööri,.ehdokkaaksi. San j ’vu^puolisille vainuta,n 18
Franciscon kaupungin mapuri ’ tä ittäneille  t\onte<ijöil-
Rolph on hänen kintereillään ia

(T ru e  tra n s la tio n  file«! w ith  The P ostm aster 
nt A s to r ia . Or»-.. \n « .  28. 1918. as re q u H < ’
by section  19 o f the A c t o4 O ct. 6 th . 1917.)

Portland. Ore.. 27 p. elok. — 
Oregonin valtion suoielusneuvos- 
ton puheenjohtajalle John K. 
Kollockille on saapumat W ash- 
ingtonista. D. suojelusneu-
vostoja sotateollisuushallitukses- 
sa edustavalta I>. M- Reynoldsil- 
ta sähkösanoma, jossa sanotaan 
muun y iuassa :

“ l’aikailisien tvönvälitvstaimis- 
tojen ¡a niitä hallitsevien lauta­
kuntien velvollisuudeksi on jä ­
te tty  järjestää niin, että hallituk­
sen

Francisco. 28 p. e lo k . —  
epätäydellisten vaali tieto­

on Stephens saanutmukaan

mak-

jien virallinen pyhä!
TOIMIKUNTA.

Moonevn jutussa tunnetuksi tu l­
lut vleissvvttäjä Eickert neljän­
tenä m itättöm än vähällä ääni­
määrän"! Stephensille on annet­
tu ‘>0.153. Rolphille 84.621 ään­
tä kun muuan Haves sai 12.1CS 
ja l iekert vain 5,180. Rolph. jo­
ka myöskin pvrki demokraattien 
ehdokkaaksi on saanut enimmän 
ääniä demokraattien listalla, jo­
ten hän tullee demokraattien eh- 

i dokkaaksi.
Ford demokraattien ehdokkaana

Detroit. 28 p. elok. — Henrv j s,a 
' Ford pääsi demokraattien senaat 
t o r i e h d ok ka' t k '■ i Michiganissa
iuuri toim itetuissa nimitvsvaa 

Re
pääsi Trumat, Il

le. Naisille on kuitenkin 
settava sama palkka kuin mie­
hille milloin he ovat samassa 
työssä.

Naistyö Englannissa
-----------------  !

1,442,000 naista astunut miesten 
tilalle.

(T ru e  t ta n . la t io n  f ile d  w ith  the Pi stm a«tef
at A s to r ia . O re .. A ug . 29, 1918, as requ ired
by section 19 o f the  A c t o f O c t 6 th , ,917 .)

Tammikuun 28 päivänä P>18 
kaikista Englannin hallituksen 
tvöläisistä 36 prosenttia oli nai- 

lukuunottam atta niitä, jot­
ka olivat sotateollisuuksissa. On 
arvioitu, että kaikilla työaloilla 
Englannissa 1.442,000 naista on

nuhlikaanien ehdokas-' rvhtynvt tä v f  ämään miesten 
\ cw_ i vähenemisestä johtuvaa työvoi­

man uutetta. T ästä määrästä 
on kolme-neljännestä hallituk­
sen töissä.

TYÖVÄEN O M AISU UDEN 
T A K A V A R IK O IN T I.

Senaatti on oikeuttanut maa­
herrat haltuunsa ottam aan työ­
väenyhdistysten, t vöväen yhtiöi­
den ja muiden työväen yhtymäin 
sekä kiinteän että irtaimen omai­
suuden niillä paikkakunnilla, joi­
hin kapinaliike on ulottunut, sa­
moin kuin myöskin sellaisen ka­
pinallisille kuuluvan omaisuuden, 
¡oka on jätettv hoidotta.

Porvarit aina nimittävät työ­
väen itsepuolustuksen “kapinak-•s, .

T äten surulla ilm otan, e ttä  
m ieheni

Leonard Lind
nukkui kuolon uneen Deep Rl 
ver, W ash., sa iraste ttu aan  keuh- 
k tau tia  pitem m än ajan . Vai 
naja  oli syn tyny t V iitasaarella 
W. L. ja  oli kuollessaan 40 vuo­
den ikäinen. Lähinnä su re ­
m aan jäi vaimo ja  lukuisa ys 
tävä- ja tu ttavap iiri.

Mini Lind,
Deed River, W ash.

P. S. Parhaim m at 
lausun niille, jotka 
vainajaa  viim eiseen

kiitokseni
saatto ivat

lepoon.
E L IN T A R V E K E IN O T T  E L U 

E N T IST Ä  H U RJEM PA A .
Eräässä -u malaisessa porvari- x 

lehdessä valitetaan: •
“ Elämisen kysymys alkaa käv- 

dä enemmän kuin vakavaksi.
Kaupunkimme elintarvelautakun- i

j ta  ci voi enää jakaa kaupunkilai- ’ Haluaisin saada t ie t ta  m issä oTat 
suovenni ANTTI ja HILDA GUSTAF- 
SON. Jos eivät itse  tä tä  huom aa,

HALUTAAN TIETOJA
Miss Rankin hävinnyt Monta-

nassa?
Helena. 2& t i. elok. — Tähän 

saakka saatuien vaalitietojen 
työnvälitystoim isto saa tar- mukaan on Miss Teannette Ran- 

peeksi työvoimaa tärkeisiin teo l-‘ kin jäänyt häviölle republikaa-

-----------—-- --------------  sille sitäkään vähää, jonka se vii-
Tehkää ostoksenne niis- me aikoina on jakanut. Ja a-iat

liilr lrn ic K i -»nilr!» il-  ,tse elintarvehallituksessa eivät ra HiKKeisTa, joLKa licne sj?ä 1)aremrnalla kannana, 
1 Hiottavat taSSa lehdessä koskapa sieltä on sangen vaikea

niin olisi hyvä. kun joku toinen tä ­
män heille ilm ottaisi. (31)

Mr. Matt Hemmilä,
Taylor, Wash.


